
28,371

28,371

28,131

240

0.85%

0

0

1 当

2

3

4 町 田
ま ち だ

か ず し 無 所 属 1,206 35,029

金 山
かなやま

じ ゅ ん 無 所 属 398 10,259

髙 橋
た か は し

翔
しょう

無 所 属 765 17,159

当落
須賀川市 福島県

内 堀
う ち ぼ り

ま さ お 無 所 属 25,762 650,982

得 票 数

持 ち 帰 り 票

３　得票数(定数1名)

届出
番号

候 補 者 名 党 派

無 効 投 票

無 効 投 票 率

按 分 票

２　開票結果

投 票 者 数

投 票 総 数

有 効 投 票

内
訳

当 日 投 票 9,496 9,840 19,336

44.64%

3,779 4,990 8,769

不 在 者 投 票 102 164 266

平成３０年１０月２８日執行

第２１回福島県知事選挙の結果について

１　投票結果

13,377 14,994 28,371

事項 男 女 計

計 28,131 713,429

名簿登録者数 (H30.10.10 現在 ) 31,344 32,730 64,074

当 日 有 権 者 数 31,076 32,481 63,557

投 票 者 数

期 日 前 投 票

投 票 率 43.05% 46.16%


